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Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jurgen Maibüchen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC CONNOR DE GOS DE ESPADAN GOOFY DE CAVICLUM GISELLE DE NOSKIBEL1 1

EXC QUANTO DE LA CADENCIA USHER AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

MIMI DE LA CADENCIA4 2

EXC IVEST DE BUREBA HENKO VOM HOLTKÄMPER 
HOF

MALU DES HAUTS DE 
FONTAINES

2 3

EXC UNKAS DE SAGASTA MONDO DI CASA PALOMBA JANIRA DE SAGASTA6 4

EXC TOTEM DES CIEUX DORES FANTOM TIGBACK HOF LENA SIDEREUS CANIS5 5

EXC LEON VON DER LABACH KODY VOM WOLFSFRIEDE JOLA VON DER LABACH3 6

VETERANOS HEMBRAS PELO CORTO (Jurgen Maibüchen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC DUBLIN DE GUAD EL JOB GOOFY DE CAVICLUM URIEL DE GUAD EL JOB15 1

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jurgen Maibüchen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC LLUVIA DE MONTE YULEX LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

JAYNIE OESMAR8 1

EXC PARIS HILTON DE L'AMUNT LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

KIRUNA DE L'AMUNT10 2

EXC SELMA VON TURIA DRIMAS NOX VOM TIROLER 
UNTERLAND

GLORIJA VOM TIMOHAUS12 3

EXC LASY DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING URIAM DE SAGASTA7 4

EXC SIMBA DE HERR KAN FRODO DE LOS POCHICAN ZARA DE LA NACIÓ CATALANA13 5

EXC YOANA DE SAGASTA GRACCO DE ARITXATXU MUSA DE SAGASTA14 6

NR NINA DE VERANO AZUL PORTO DU PARC Á 
MITRAILLES

INDIA DE CAVICLUM9

NR QUEEN I DE JIBOR-CAN GOOFY DE CAVICLUM HELENA DE JIBOR-CAN11

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jurgen Maibüchen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB F.REXX DE LA NACIÓ CATALANA BAZOOKA DE CASA CELTA RIGA VON LJULIN28 1

MB RIO VON TARRACONENSIS MONDO DI CASA PALOMBA IRINA DE BAHIA DE CROMYS29 2

MB YANKO DE LA YAKKA ARGUIS DE LA YAKKA BOYKAYAKKA .30 3

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jurgen Maibüchen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB MIKA VOM ILIANA FRODO DE LOS POCHICAN ZARA DE LA NACIÓ CATALANA34 1

MB FOXY DE LA NACIÓ CATALANA BAZOOKA DE CASA CELTA RIGA VON LJULIN32 2

MB FARAH DE MURVICAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

HEIDY I DE MURVICAN31 3

MB USHUAIA DU GRAND REVOYET SARDIS VON GHATTAS NACREE DU GRAND REVOYET37 4
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MB HAYCHA VON HAUS RACRICAN DAX I DEL LLUGARIN FINA VOM HÜHNEGRAB33 5

MB PAM VON TARRACONENSIS DAX I DEL LLUGARIN EMI DE EUTICHES36 6

MB OPRA VON TARRACONENSIS VREEN DE BI LAGUN JEYWOOD DU VAL D'ANZIN35 7

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Jurgen Maibüchen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB AQUILES DE LAND-KAN ISCKO DE BI LAGUN COKA DE LAND-KAN38 1

B WAHKAU VOM WARNEMÜNDER MOORG ODIN VOM DÜSTERGRUND VESNA VOM DUNKLEN ZWINGER39 1

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jurgen Maibüchen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB KEIWAA DE NOSKIBEL HERKO VON HAUS QUECO GISELLE DE NOSKIBEL43 1

MB HEIDY DE MURVICAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

OHANA DE MURVICAN42 2

MB SENA DE ARTUR DE CAMELOT CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

FABI DE HECVIC46 3

MB MOANA TEAM TIERRAS CHARRAS SAM VON DAKOTA AFRIKA TEAM TIERRAS 
CHARRAS

44 4

MB QUIWY OESMAR LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

HEY DE OESMAR45 5

MB ARLETT DE HERR KAN YERIK VOM ST.-MICHAELS- 
BERG

ZARA DE LA NACIÓ CATALANA40 6

MB BOMBON DE LAND-KAN DARK DE LAND-KAN OZZY DE LAND-KAN41 7

MB WANDA DE LA ALDEA DE LA VALDONCI ZENN II DE BI LAGUN CLAU DE VEGASAN47 8

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jurgen Maibüchen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB VIVA DES CIEUX DORES RONALDO DU VAL D'ANZIN PHOENIX DES CIEUX DORES48 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Pedro Cerrudo)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP MAGIC DE CASA UCAN MIRÒ VOM WEBACHTAL REINA DE RAMVIC50 1

NR HAGI DE BUREBA UGOS DU PARC Á MITRAILLES RENATA III DE BUREBA49

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Pedro Cerrudo)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP CAMILA DE LA NACIÓN CATALANA GASTÓN VOM 
OSTFRIESISCHEN 

QUENNA VOM SCHONEN ROSEN51 1

P WAKA DE JOCARKAN BASTIAN DE JOCARKAN ONIN DE OLA-ZAR53 1

NR CANDELA DE LA VIGIA COSMO DI CASA BEGGIATO XANADU VON AURELIUS52

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Pedro Cerrudo)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP MAYBE DE CASA UCAN MIRÒ VOM WEBACHTAL REINA DE RAMVIC54 1
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CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Pedro Cerrudo)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ANIKA DE LOS BATLANES GALLEGO DE CASA CELTA ARIA DE LOS BATLANES55 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Pedro Cerrudo)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ARNOLD DE RAMVIC CASH VALLE CAIDO NINA DE VERANO AZUL56 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Pedro Cerrudo)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP TIMI DE LA CADENCIA URIS VOM HÜHNEGRAB MIMI DE LA CADENCIA59 1

MP MARLEY DE RAMVIC CASH VALLE CAIDO NINA DE VERANO AZUL57 2

NR SOFÍA DE LOS MADRILES EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

DEDELWEISS DE LOS MADRILES58

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Pedro Cerrudo)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP TINA DE LA CADENCIA URIS VON HÜHNEGRAB MIMI DE LA CADENCIA60 1

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jurgen Maibüchen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB IRON DE PRAMERCAN QUENTIN VON REGINA PACIS PARIS HILTON DE PRAMERCAN18 1

MB ELPINADOR V. LUSITANISCHEN LAND UKRON VOM GRAFENWALD NICOLE DE FELGUEIRAS16 2

MB FARGO DE NUSSEHUND TIMON DE VILLALAZAN DULCE DE NUSSEHUND17 3

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Jurgen Maibüchen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB RAMBO RAMVIC ODIM DE SAGASTA IRIS II DE SAGASTA19 1

MB RUSSO DE LA YAKKA ARGOS DE LA YAKKA FORTUNA DE LA YAKKA20 2

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jurgen Maibüchen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ARIA DE LOS BATLANES VORAN DE SAGASTA SIDNEY DE JIBOR-CAN21 1

MB YNCA DE LAND-KAN ODIN DE LAND-KAN INKA DE LA NACIÓ CATALANA25 2

MB MINI-QUCHA DE LOS BRIQUEROS BAZOOKA DE CASA CELTA QUCHA DO ACIVRO24 3

MB KIKA DE RAMVIC AXEL DE RAMVIC QUIKA DE CAVICLUM23 4

B GRITZY DE MONTEFIERO VINO TOGARICHA TOSCA DE MONTEFIERO22 1
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ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jurgen Maibüchen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB REINA DE RAMVIC AXEL DE RAMVIC QUIKA DE CAVICLUM27 1

MB MAYKA DEL POSAUNE ZAMP VON AURELIUS KATIA DEL POSAUNE26 2

LEBENSZEIT MACHOS (Jurgen Maibüchen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ODIN DE LAND-KAN QUENN DI CASA JOSE COKA DE LAND-KAN61

KÖRUNG MACHOS (Jurgen Maibüchen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ECLIPSE VOM TEAM NIBUE MARCELLO V. LEGENDS TEAM MARLY V. AURELISBRANDT62

APTO F.REXX DE LA NACIÓ CATALANA BAZOOKA DE CASA CELTA RIGA VON LJULIN63

APTO LEON VON DER LABACH KODY VOM WOLFSFRIEDE JOLA VON DER LABACH64

KÖRUNG HEMBRAS (Jurgen Maibüchen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO NINA DE VERANO AZUL PORTO DU PARC Á 
MITRAILLES

INDIA DE CAVICLUM65

TSI (Sergio Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO HEIDY DE MURVICAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

OHANA DE MURVICAN42

APTO AQUILES DE LAND-KAN ISCKO DE BI LAGUN COKA DE LAND-KAN72

APTO DEMY-MOORE DE BUREBA RONALDO DU VAL D'ANZIN ZIRA VOM OSTERBERGER-LAND73

APTO HAYCHA VON HAUS RACRICAN DAX I DEL LLUGARIN FINA VOM HÜHNEGRAB74

APTO OPRA VON TARRACONENSIS VREEN DE BI LAGUN JEYWOOD DU VAL D'ANZIN75

APTO PAM VON TARRACONENSIS DAX I DEL LLUGARIN EMI DE EUTICHES76

APTO QUENNA DEI MONTI DELLA LAGA FALCO VON FARHANTAL BESSY DEL CAITINO77

APTO QUIWY OESMAR LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

HEY DE OESMAR78

APTO WANDA DE LA ALDEA DE LA VALDONCI ZENN II DE BI LAGUN CLAU DE VEGASAN79

APTO YANKO DE LA YAKKA ARGUIS DE LA YAKKA BOYKAYAKKA .80

APTO YNCA DE LAND-KAN ODIN DE LAND-KAN INKA DE LA NACIÓ CATALANA81

RESISTENCIA(AD) (Jurgen Maibüchen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO AQUA DE LAND-KAN ISCKO DE BI LAGUN COKA DE LAND-KAN66

APTO ECLIPSE VOM TEAM NIBUE MARCELLO V. LEGENDS TEAM MARLY V. AURELISBRANDT67

APTO LEON VON DER LABACH KODY VOM WOLFSFRIEDE JOLA VON DER LABACH68

APTO RUSSO DE LA YAKKA ARGOS DE LA YAKKA FORTUNA DE LA YAKKA70
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APTO YANKO DE LA YAKKA ARGUIS DE LA YAKKA BOYKAYAKKA .71

NR NINA DE VERANO AZUL PORTO DU PARC Á 
MITRAILLES

INDIA DE CAVICLUM69
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

BAZOOKA DE CASA CELTA 3 3 1 2

CONNOR DE GOS DE ESPADAN 3 3 0 3

CASH VALLE CAIDO 2 2 1 1

GOOFY DE CAVICLUM 2 2 1 1

MIRÒ VOM WEBACHTAL 2 2 1 1

LENNOX DE LA NACIÓ CATALANA 3 2 0 2

ARGOS DE LA YAKKA 1 1 1 0

ARGUIS DE LA YAKKA 1 1 1 0

HENKO VOM HOLTKÄMPER HOF 1 1 1 0

ISCKO DE BI LAGUN 1 1 1 0

MONDO DI CASA PALOMBA 2 1 1 0

ODIM DE SAGASTA 1 1 1 0

ODIN VOM DÜSTERGRUND 1 1 1 0

QUENTIN VON REGINA PACIS 1 1 1 0

TIMON DE VILLALAZAN 1 1 1 0

UKRON VOM GRAFENWALD 1 1 1 0

USHER AUS DER BRUNNENSTRASSE 1 1 1 0

AXEL DE RAMVIC 2 1 0 1

BASTIAN DE JOCARKAN 1 1 0 1

FRODO DE LOS POCHICAN 2 1 0 1

GALLEGO DE CASA CELTA 1 1 0 1

GASTÓN VOM OSTFRIESISCHEN THINGSTÄTTE 1 1 0 1

HERKO VON HAUS QUECO 1 1 0 1

NOX VOM TIROLER UNTERLAND 1 1 0 1

ODIN DE LAND-KAN 1 1 0 1

RONALDO DU VAL D'ANZIN 1 1 0 1

URIS VOM HÜHNEGRAB 1 1 0 1

URIS VON HÜHNEGRAB 1 1 0 1

VORAN DE SAGASTA 1 1 0 1

ZAMP VON AURELIUS 1 1 0 1

DARK DE LAND-KAN 1 0 0 0

DAX I DEL LLUGARIN 2 0 0 0

FANTOM TIGBACK HOF 1 0 0 0

GRACCO DE ARITXATXU 1 0 0 0

KODY VOM WOLFSFRIEDE 1 0 0 0

SAM VON DAKOTA 1 0 0 0

SARDIS VON GHATTAS 1 0 0 0

VINO TOGARICHA 1 0 0 0

VREEN DE BI LAGUN 1 0 0 0
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XENOS VON NÜRBURGRING 1 0 0 0

YERIK VOM ST.-MICHAELS- BERG 1 0 0 0

ZENN II DE BI LAGUN 1 0 0 0
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